電池測試解決方案
Test & Automation Turnkey Solution Provider
 電池芯/模組/電池包
製造能量與服務支援
恆溫恆濕室
智能化生產線 高功率燒機測試
自動化測試設備與軟體

☑	可整合漣波疊加設備
 (Ripple current superposition unit)
☑	可整合多功能溫度記錄器與恒溫濕箱
17216M-10-6
17208M-6-60
10V
6A
6V
60A
17011 System
100A - 41U
*1：17216M-10-6 內建三種電壓輸出模式，可由軟件設定切換。
*2：17208M-6-60 需搭配外置電源模組，採系統櫃配置；其餘機種內置電源模組，
可單機使用或以系統櫃配置。
Model Voltage Ranges Current Ranges Channels
17216M-10-6 *1 ±5V / 0~5V / 0~10V 200µA / 6mA / 200mA / 6A 16~64
17216M-6-12 0~6V 100mA / 1A / 3A / 12A 16~64
17208M-6-30 0~6V 1mA / 100mA / 10A / 30A 8~32
17208M-6-60 *2 0~6V 500mA / 5A / 15A / 60A 8~32
* 需依據輸入電源搭配適合的雙向交直流轉換器，採系統櫃配置。
Model Voltage Ranges Current Ranges Channels
17212R-5-60 Charge 0~5V ; Discharge 1.5V~5V 60A 12~48
17212R-5-100 Charge 0~5V ; Discharge 1.5V~5V 100A 12~36
17212M-6-100 Charge 0~6V ; Discharge 1.5V~6V 25A / 50A / 100A 12~36
AC line
AC/DC
Chroma 17212M-6-100Chroma A691104
Regenerate AC line(Bi-direction Circuit)